UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND      Đức Phổ,  ngày        tháng      năm 2024

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 541/SKHĐT-

ĐKKD ngày 03/4/2024  về việc góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Nghị

quyết số 23/2017/NQ-HĐND ngày 30/3/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi, ý kiến đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Công văn

số 265/PTC ngày 08/4/2024, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Nghị

quyết số 23/2017/NQ-HĐND ngày 30/3/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý lệ phí đăng

ký kinh doanh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Uỷ ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số

23/2017/NQ-HĐND ngày

30/3/2017 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

		2024-04-15T08:08:17+0700

		2024-04-15T11:09:27+0700

		2024-04-15T11:09:27+0700

		2024-04-15T11:09:27+0700

		2024-04-15T11:09:27+0700